事  務  連  絡

令和７年４月２５日

 各  位

建設業労働災害防止協会

北海道支部  函館分会

重機用目玉シート及び目玉シールの価格改定について（お知らせ）

 目玉シート等につきまして、仕入れ価格が値上げされたことから５月１日より次のとおり価格

を改定いたします。

昨今の物価高騰事情をご賢察のうえ、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１ 改定前・後の価格

< 改定前 >     < 改定後 >

重機用目玉シート（左右セットで１組）    ＠4,400  →  ＠4,950

目玉シール 小サイズ（５０枚 １組）    ＠ 550  →  ＠ 880

目玉シール 大サイズ（５０枚 １組）    ＠1,080   →  ＠1,650

目玉シール 特大サイズ（左右セットで１組） ＠3,300   →  ＠4,950

２ 注文書

当協会ホームページのトップページ下部のバナーページに掲載しております。